滕微管字〔2020〕12号
滕州微山湖湿地管委会

关于公布景区领导干部临时分工的通知

管委会各室，微山湖湿地集团各部门、各子公司：
根据工作需要，现将景区领导干部临时分工公布如下：
闫培楷：滕州微山湖综合旅游区党工委书记、
滕州微山湖湿地管委会主任
        主持滕州微山湖湿地管委会全面工作。
龙  峰：滕州微山湖综合旅游区党工委委员、
滕州微山湖湿地管委会副主任、滨湖镇党委副书记
        主持景区工会全面工作，负责管委会安全生产、信访稳定和景区周边关系协调等工作。分管综合室、旅游规划发展室、生态管理室。联系集团运营部、工会办公室。完成管委会交办的工作任务。
马  骏：滕州微山湖综合旅游区党工委委员、
微山湖湿地集团有限公司总经理
主持微山湖湿地集团有限公司全面工作，负责景区安全生产、信访稳定、市场营销、基础设施建设、招商引资及投融资等工作。主管集团资产财务部、市场开发部。完成管委会交办的工作任务。
李  娜：滕州微山湖综合旅游区党工委委员、
        滨湖镇党委委员、副镇长
负责景区与滨湖镇相关工作的联系对接、协调配合等。完成管委会交办的工作任务。
张崇辉：滕州微山湖湿地管委会生态管理室主任
        主持生态管理室的日常工作。负责督导督查、大宣传、组织党务、网上舆情监管等工作，工会、妇联、团工委等群团组织建设和青年文明号、工人先锋号、文明旅游等各类创建活动。联系集团策划部、质量管理部。完成管委会交办的工作任务。
张厚建：滕州微山湖湿地管委会综合室主任
        主持综合室的日常工作。联系集团综合部、售票计调部。完成管委会交办的工作任务。
赵  新：微山湖湿地集团有限公司副总经理
        协助集团董事长、总经理做好微山湖湿地集团有限公司的日常工作，负责公务考察、经营调度、运营管理及党团等工作。分管集团船务部、项目部。完成管委会交办的工作任务。
李  雷：滕州微山湖湿地管委会旅游规划发展室副主任
        主持旅游规划发展室的日常工作。联系集团安保部。完成管委会交办的工作任务。
侯化洋：微山湖湿地集团有限公司副总经理
        负责生态管护、设施维修等工作。分管集团维护部。完成管委会交办的工作任务。
李  娅：滕州微山湖湿地管委会综合室副主任
        协助抓好综合室的日常工作。联系集团讲解部（含船妹子日常管理和培训等）。完成管委会交办的工作任务。

                             二〇二〇年六月二十二日